
Studentermedarbejder  - empatisk og med hjertet det
rette sted. Vil du gøre en forskel for studerende med
udfordringer og kan du give den gas med at arbejde i

sommerferien?

Ønsker du et studiejob, hvor du får erfaring med samtaler, vejledning og kontakt til studerende? Har
du interesse for trivsel, støtte og uddannelsesområdet, og vil du være med til at hjælpe studerende
med at få den rette støtte til deres uddannelse? Du kan være i gang med et studie som
socialrådgiver, pædagog, psykologi, sociologi, uddannelsesvidenskab eller lignende.
Så er du måske vores nye studentermedhjælper hos Olivia Danmark  hvor vi søger en
studentermedhjælper med socialfaglig interesse, som kan starte hurtigst muligt, og gerne skal
kunne arbejde mange timer hen over sommeren. Når dit studie starter igen, kan vi tilbyde dig ca. 8-
15 timer om ugen. Du har mulighed for hjemmearbejdsplads når du er oplært og føler dig tryg i dine
arbejdsopgaver. 
Dine arbejdsopgaver
Du bliver en del af vores SPS-afdeling, hvor du blandt andet skal:

Afholde online afklaringssamtaler med studerende på korte og mellemlange uddannelser●

Afdække studerendes behov for støtte og vejlede om mulighederne inden for SPS●

Bidrage til god dialog og tryg kontakt med studerende●

Journalisere og dokumentere samtaler og aftaler●

Koordinere og følge op på igangværende forløb●

Hjælpe med administrative opgaver i teamet●

Du vil modtage grundig oplæring i vores arbejdsgange, SPS-området og de systemer, vi arbejder i.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Er studerende på en socialfaglig uddannelse, eksempelvis socialrådgiver, pædagog,

psykologi, sociologi, uddannelsesvidenskab eller lignende

●

Har interesse for vejledning, trivsel og støtte til studerende●

Er god til at skabe tillid og relationer gennem samtaler●

Arbejder struktureret og kan dokumentere dit arbejde●

Er ansvarsfuld og selvstændig●

Har mulighed for at arbejde ekstra i ferieperioder●

Vi tilbyder dig

Et meningsfuldt studiejob, hvor du gør en forskel for studerende●

Erfaring med afklaringssamtaler og vejledning●

Fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde●

Grundig oplæring og løbende sparring●

Engagerede kolleger og et godt arbejdsmiljø●

Kontor i Herlev tæt på offentlig transport og gratis parkering. God frokost ordning og frugtkurv●

Hvis du brænder for at hjælpe studerende videre i deres uddannelse og ønsker erfaring inden for
vejledning og socialfagligt arbejde, så er dette jobbet til dig. .
Kontakt os gerne i dag, vi har brug for dig snarest og står klar til at tale med dig. 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
 

https://oliviadanmark.dk/ydelser/sps
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